PAGE
Приложение 1

	[image: image1.jpg]

	БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 SET  \* MERGEFORMAT  SET  \* MERGEFORMAT

	   03 сентября 2013 года

	                                    №
	247

	Белоярский

	Об утверждении Положения о порядке разрешения приема детей в муниципальное общеобразовательное учреждение Белоярского района на обучение
по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте

           В   соответствии с пунктом 1 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими    правилами и нормативами  СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», утвержденными постановлением  Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 года № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»:
           1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке разрешения приема детей в муниципальное общеобразовательное учреждение Белоярского района на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте.

           2. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по образованию администрации Белоярского района Жданову Е.Ю.
Председатель

                                                                    Г.В.Дивеева
Никитин Андрей Викторович

2-18-57

Рассылка: в дело,
Никитину А.В., Ждановой Е.Ю., Лазаревой М.А., всем общеобразовательным учреждениям